
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nr.
126
321
184
723
441
700

2
132
509
226
43

712
1

743
19

398
504
116
75
54
63
21

344
972
131
914
110
951
12

751
320
71
61
53
9

23
51

208
24

234
98
55

167

Name
Moritz Schittenhelm
Felix Hoffmann
Marco König
Marius Sievers
Philipp Eggers
Jannis Appel
Florian Badstuber
Joschua Diehl
Jonas Böttcher
Tom Koch
Niklas Raths
Danny Neubauer
Stefan Badstuber
Marvin Röder (C)
Laurenz Schneegaß
Leon Ast
Christian Hoßfeld
Sascha Wölfl
Dominik Joppich
Kevin Winkle
Falk Mittag
Hendrik Naßheuer
Marek Krejci
Maximilian Pleyer
Tony Winkler
Patrick Hengster
Michael Hohnhof
Kevin Sayda
Daniel Maric
Daniel Schäffer
Marc-Dominik Judt
Sebastian Thum (C)
Alexander Reinshagen (
Eric Sporschill
Danny Borrmann
Sebastian Brenner
Dennis Schauer
Dennis Riemann
Robin Schauberger (C)
Nick Engel (C)
Selina Schittenhelm
Christoph Thomae
Benedict Koukal

Nat./Ort

GER-Urbach

GER-Freinsheim

GER-Ansbach

GER-Wolfsburg

GER-Mücke-Atzenhain

GER-Büdingen

GER-Wettstetten

GER-Rehe

GER-Mernes

GER-Wormstedt

GER-Niederzier

GER-Cunersdorf

GER-Wettstetten

GER-Ortenberg

GER-Ballstädt

GER-Blankenburg

GER-Wutla

GER-Waldsassen

GER-Neubiberg

GER-Murrhardt

GER-Kamsdorf

GER-Mechernich

CZE-Krupka

GER-Ober-Ramstadt

GER-Altmittweida

GER-Sinsheim

GER-Unterwellenborn

GER-Aichach

GER-München

GER-Wächtersbach

GER-Siegen

GER-Oettingen

GER-Schlüchtern

GER-Mittelhausen

GER-Lollar

GER-Bad Münstereifel

GER-Todtnau

GER-Bischhausen

GER-Bad Orb

GER-Linsengericht

GER-Urbach

GER-Manchenbernsdor

GER-Auendorf

Fabrikat

KTM

Honda

KTM

Honda

Honda

KTM

Honda

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

Kawasaki

Honda

Kawasaki

Kawasaki

KTM

KTM

Honda

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

KTM

KTM

Kawasaki

Honda

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

KTM

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Honda

Suzuki

Bewerber/Club

Alscom Race Factory / Mefo Sp

KMP Honda Racing Team

KTM - Sarholz - Racing

Dennert Raicing Team - MG Sp

ADAC Hessen/Thüringen

KTM Sarholz Racing Team

ADAC - Hessen - Thüringen

Team Castrol Power 1 Moto - W

MSC Aufenau e.V. DMV

KTM Team Böttcher

KTM Sarholz Racing

MXC.de Racing Team

Monster Energy, Kawasaki Elf T

TKS Racing Team

Motorradsport Straub

ADAC Pfalz

MSC Freisinger Bär e. V.

MSC Aufenau e.V. DMV

MSC Aufenau e.V. DMV

MSC Waldkappel-Breitau e.V. i

MSC Aufenau e.V. DMV

MSC Aufenau e.V. DMV

Alscom Race Factory / Mefo Sp

MarXparts by MEFO sport

Rnd.
7
7
8
7
7
5
5
6
7
8
8
7
5
6
7
7
7
7
6
4
6
7
6
7
6
8
6
7
6
6
6
7
7
6
7
6
7
6
7
7
7
5
5

Beste Zeit
2:10.733
2:12.195
2:12.501
2:12.841
2:12.870
2:13.723
2:13.793
2:13.878
2:14.283
2:14.442
2:10.705
2:14.462
2:14.674
2:14.772
2:15.140
2:15.541
2:15.939
2:15.942
2:15.970
2:16.112
2:16.232
2:16.424
2:16.467
2:17.170
2:17.704
2:17.793
2:18.232
2:18.452
2:18.663
2:19.057
2:20.137
2:20.511
2:21.078
2:21.616
2:22.016
2:22.052
2:22.085
2:22.750
2:22.890
2:23.736
2:24.079
2:24.240
2:24.330

Diff.
0.028
1.490
1.796
2.136
2.165
3.018
3.088
3.173
3.578
3.737

3.757
3.969
4.067
4.435
4.836
5.234
5.237
5.265
5.407
5.527
5.719
5.762
6.465
6.999
7.088
7.527
7.747
7.958
8.352
9.432
9.806

10.373
10.911
11.311
11.347
11.380
12.045
12.185
13.031
13.374
13.535
13.625

km/h

47,639

47,112

47,003

46,883

46,873

46,574

46,550

46,520

46,380

46,325

47,649

46,318

46,245

46,211

46,086

45,949

45,815

45,814

45,804

45,756

45,716

45,652

45,637

45,404

45,227

45,198

45,055

44,983

44,915

44,787

44,442

44,324

44,146

43,978

43,854

43,843

43,833

43,629

43,586

43,329

43,226

43,178

43,151

In Rd.
7
1
4
4
1
1
4
5
6
4
3
4
2
6
3
7
6
4
6
3
1
2
5
4
2
5
6
4
5
4
2
6
2
5
2
4
1
4
6
4
4
2
1

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
ST.-Nr.: 43 10 Plätze zurück (Sportkommissarentscheidung)
Nicht ordnungsgemäße Einfahrt in die Rennstrecke

St.-Nr: 139 nicht startberechtigt.
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Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 10:22:39

Aufenau 1,730 Km

21.04.2013 10:25
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Pos.
44
45
46
47
48

Nr.
416
412
168
503

5

Name
Matthias Weschenbach
Kris Kaltenbrunn (C)
Nina Kaas
Philipp Lorenz
Rick Baumgart (C)

Nat./Ort

GER-Iserlohn

GER-Wolfsburg

GER-Schwanstetten

GER-Bleichenrode

GER-Kefenrod

Fabrikat

KTM

Kawasaki

Honda

KTM

Kawasaki

Bewerber/Club

KTM Sarholz Racing

Rockstar Meyer Honda Racing

MSC Aufenau e.V. DMV

Rnd.
7
7
6
7
4

Beste Zeit
2:24.602
2:26.134
2:26.500
2:27.142
2:28.087

Diff.
13.897
15.429
15.795
16.437
17.382

km/h

43,070

42,618

42,512

42,326

42,056

In Rd.
2
6
3
6
4

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
ST.-Nr.: 43 10 Plätze zurück (Sportkommissarentscheidung)
Nicht ordnungsgemäße Einfahrt in die Rennstrecke

St.-Nr: 139 nicht startberechtigt.
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